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Uthyrning Convendum fortsätter plantera sin coworkingflagga runtom i Stockholm. Nu står det klart att man öppnar på 2 400
kvadratmeter hos Humlegården på Nybrogatan 17 i Stockholm.

På Nybrogatan pågår ett spännande projekt bestående av två delar, där Humlegården restaurerar Astoriahuset mot Nybrogatan samt uppför en ny byggnad,
Nybrogatan 17, mot den intilliggande Sofie Almquist plats. I uthyrningsarbetet har man fokuserat på tre komponenter: en restaurang av hög kvalitet, ett
kontorserbjudande som baseras på flexibilitet och på de tre översta våningsplanen skapas karaktärsfulla kontorslokaler med genomtänkta planlösningar.
Sedan tidigare är det klart att stjärnkrögaren Björn Frantzén kommer att etablera en restaurang i Astoria. Genom uthyrningen till Convendum tillförs nu även
ett koncept som gör Nybrogatan 17 tillgängligt för både små och stora företag. <br /> <br /> Convendum hyr tre våningsplan med en sammanlagd yta om
2400 kvadratmeter. Här erbjuds premiumkontor med flexibla hyresavtal som inkluderar möbler, teknik och service i en högkvalitativ miljö. Medlemskap i
Convendum ingår, vilket ger access till samtliga co-workingcenters i Sverige. Genom ett samarbete med Humlegården kommer även de övriga hyresgästerna
att få tillgång till Convendums konferenscenter, projektrum och café. Inflyttning sker under Q2 2020. <br /> – Convendums trettonde etablering i Sverige
sker i Humlegårdens fantastiska prestigefastighet, som har ett oslagbart läge. Vi är mycket glada över vår etablering på Nybrogatan som blir vårt flaggskepp
vid Stureplan, säger Håkan Jeppsson, vd och grundare på Convendum. <br /> <br /> Humlegårdens omfattande projekt, som består av både en gedigen
restaurering och en ny byggnad med hög arkitektonisk ambition, planeras stå klart under 2020. I Björn Frantzéns satsning i Astoria kommer den
gastronomiska upplevelsen att präglas av tillgänglighet och umgänge och luta åt ett livfullt, internationellt brasseri med generösa öppettider. Kontorsytorna
återfinns i den nya byggnaden strax intill, och sträcker sig över totalt 4500 kvm fördelat på sex våningsplan. Här finns även en stor terrass med utsikt över
takåsarna, tillgänglig för alla hyresgäster i fastigheten. <br /> – Vi vill skapa en dynamisk plats där alla delar av upplevelsen är av hög klass. Etableringen av
Frantzén Group och nu även Convendum är helt i linje med vår vision om att göra Nybrogatan 17 och Astoria intressanta och tillgängliga. Ett spännande
sammanhang som attraherar många olika verksamheter och människor, säger Maria Lidström, Stadsutvecklingschef på Humlegården. <br /> – Flexibilitet är
en viktig del i vårt kunderbjudande. Vi tar alltid utgångspunkt i platsen, med målsättningen att utforma ett så relevant erbjudande som möjligt. Här har vi
valt att kombinera co-working med klassiska kontorsplan i en exceptionell miljö för att skapa en föränderlig plats där man som kund kan växa då behov
uppstår, samtidigt som man får möjlighet att interagera med andra verksamheter, säger Anna Kullendorff, affärsutvecklingschef på Humlegården.
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